
vzdělávání (RVP ZV) vydaného 29.8. 2005 opatřením
ministryně č. j. 27002/2005-22

Aktualizace ke dni 1. 9. 2010: 

Od data předchozí aktualizace dokumentu „Rámcový vzdělávací program pro základní 
vzdělávání“ došlo na základě opatření ministrů školství k některým změnám. Do kapitoly  
5. 10 Doplňující vzdělávací obory byly za str. 87 nově zařazeny : 

5. 10. 3 Etická výchova (platnost od 1. 9. 2010) 
5. 10. 4 Filmová/audiovizuální výchova (platnost od 1. 9. 2010) 
5. 10. 5 Taneční a pohybová výchova (platnost od 1. 9. 2010) 

Opatření ministrů, kterými byly tyto změny provedeny: 
- č.j. 12586/2009-22 ze dne 16. 12. 2009 
- č.j. 20772/2010-2 ze dne 20. 8. 2010 
- č.j. 20092/2010-2 ze dne 30. 7. 2010 

Dotčené kapitoly nebo jejich části uvádíme ve znění změn platných k 1. 9. 2010. 

Aktualizace ke dni 1. 7. 2007 

Od data vydání dokumentu „Rámcový vzdělávací program pro základní vzdělávání“ došlo na 
základě opatření ministrů školství k některým změnám, a to v kapitolách: 

5.9 Člověk a svět práce (platnost od 1. 7. 2007)
7. Rámcový učební plán (platnost od 1. 7. 2007)

Nově byla zařazena kapitola: 

8.3 Tvorba školního vzdělávacího programu v základních školách při zdravotnických 
zařízeních, ve školách při diagnostických ústavech a ve školách při školských zařízeních pro 
výkon ústavní a ochranné výchovy

Opatření ministryně, kterými byly tyto změny provedeny:  
- č.j. 24653/2006-24 ze dne 30. 4. 2007 
- č.j.15523/2007-22 ze dne 26. 6. 2007 

Změnový list 
k Rámcovému vzdělávacímu programu pro základní 

Dotčené kapitoly nebo jejich části uvádíme ve znění změn platných k 1. 7. 2007. 

http://www.vuppraha.cz/wp-content/uploads/2009/12/RVPZV_2007-07.pdf
http://aplikace.msmt.cz/PDF/SPRVPZV_opatreni_zmena_web.pdf
http://www.vuppraha.cz/wp-content/uploads/2009/12/RVPZV_2007-07.pdf
http://www.vuppraha.cz/wp-content/uploads/2009/12/MR_DVO_EV_web.pdf
http://www.vuppraha.cz/wp-content/uploads/2009/12/PV_Filmova_audiovizualni_vychova_VUP.pdf
http://www.vuppraha.cz/wp-content/uploads/2009/12/DVO_tpv.pdf
http://www.vuppraha.cz/wp-content/uploads/2009/12/RVPZV_2007-07.pdf
http://www.vuppraha.cz/wp-content/uploads/2009/12/RVPZV_2007-07.pdf
http://www.vuppraha.cz/wp-content/uploads/2009/12/RVPZV_2007-07.pdf

	Tlačítko1: 


